REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–
E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

PROJETO DE LEI   Nº 093, DE 05 DE JULHO DE 2019.

REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 3.446, DE 06 DE
DEZEMBRO DE 2010, QUE AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A CONCEDER O USO DE IMÓVEL DE
PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO PARA INSTALAÇÃO
DA WEST COAST LTDA.

Art. 1º. Fica revogada a Lei Municipal nº 3.446, de 06 de Dezembro de 2010, que
autoriza a Concessão de uso de imóvel de propriedade do Município, para
instalação de uma fábrica de calçados a empresa West Coast Ltda.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho,
em 05 de julho de 2019.

Luiz Affonso Trevisan,
Prefeito Municipal.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–
E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

Of.229/19-SMA   Sobradinho, 05 de julho de 2019.

Ilmo. Sr.:
Ver. Roberto Carlos Siman
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Sobradinho – RS

Senhor Presidente:

Ao cumprimentarmos Vossa Senhoria
encaminhamos  para apreciação e votação Projeto de Lei n° 093, revoga a Lei
Municipal nº 3.446, de 06 de dezembro de 2010, que autoriza o Poder Executivo a
conceder o uso de imóvel de propriedade do município para instalação da WEST
COAST LTDA.

A presente reversão atende a solicitação da
Empresa, frente à impossibilidade de reativação da mesma em nosso Município.
     Em anexo, Ofício da Empresa solicitando a
reversão e Of. 065, da Secretaria da Indústria, Comércio e Serviços.

Contando com a aprovação, desde já
agradecemos.

Atenciosamente,

Luiz Affonso Trevisan,
Prefeito Municipal.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br